

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

**Stavba:** Oprava živičné komunikace, parc. č. 80/7, k.ú. Lazce

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 27.6.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DEMONTSTAV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	181 116,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>181 116,00</b>

DPH základní	21,00%	ze	181 116,00	38 034,36
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>219 150,36</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0

**Stavba:** Oprava živičné komunikace, parc. č. 80/7, k.ú. Lazce

Místo: Datum: ##

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: DEMONTSTAV s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>181 116,00</b>	<b>219 150,36</b>
003	Rozšíření asfaltace_CN	181 116,00	219 150,36
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>181 116,00</b>	<b>219 150,36</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava živičné komunikace, parc. č. 80/7, k.ú. Lazce

**Objekt: Oprava živičné komunikace, parc. č. 80/7, k.ú. Lazce**

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 27.06.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DEMONTSTAV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	181 116,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>181 116,00</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	181 116,00	38 034,36
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>219 150,36</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava živičné komunikace, parc. č. 80/7, k.ú. Lazce

**Objekt: Oprava živičné komunikace, parc. č. 80/7, k.ú. Lazce**

Místo: Datum: 27.06.2018

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: DEMONTSTAV s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>181 116,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	181 116,00
1 - Zemní práce	26 796,00
5 - Komunikace pozemní	135 044,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	131,10
997 - Přesun sutě	19 144,90
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>181 116,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Oprava živičné komunikace, parc. č. 80/7, k.ú. Lazce

**Objekt: Oprava živičné komunikace, parc. č. 80/7, k.ú. Lazce**

Místo: Datum: 27.06.2018

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: DEMONTSTAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu 181 116,00**

**HSV - Práce a dodávky HSV 181 116,00**

**1 - Zemní práce 26 796,00**

1	K	001	Frezování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	280,000	95,70	26 796,00
---	---	-----	--	----	---------	-------	-----------

**5 - Komunikace pozemní 135 044,00**

2	K	002	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	280,000	19,30	5 404,00
3	K	003	Asfaltový beton vrstva ohrusna ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	280,000	463,00	129 640,00

**9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 131,10**

4	K	004	Rezáni stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	1,000	131,10	131,10
---	---	-----	--	---	-------	--------	--------

**997 - Přesun sutě 19 144,90**

5	K	005	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	36,000	39,10	1 407,60
6	K	006	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	323,000	7,10	2 293,30
7	K	007	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	36,000	429,00	15 444,00